
ProCountor on johtava kotimainen sähköisen taloushallinnon kaikki osa-alueet kattava ohjelmisto, 
joka mahdollistaa koko taloushallinnon ajantasaisen hoidon ajasta ja paikasta riippumatta. 
ProCountor-palvelu sisältää kirjanpidon, verkkolaskujen, reskontrien ja palkanlaskennan lisäksi 
myös mm. kattavat pankkiyhteydet ja koko taloushallinnon raportoinnin.  linkki www.procountor.fi 
 
Sähköinen taloushallinto 
 
Internet,  sähköiset pankkipalvelut ja sähköinen laskutus luovat  mahdollisuuden ajasta ja 
työskentelypaikasta riippumattomaan kirjanpitoon.   Sähköisessä taloushallinnossa on mahdollista 
poistaa kokonaan päällekkäinen työ, mitä  perinteisessä kirjanpitotavassa on jouduttu tekemään 
sekä yrityksissä, että tilitoimistoissa.  Tositteita  ja tiliotteita ei enää tarvitse erikseen kerätä ja 
toimittaa tilitoimistoon ja sitten odottaa kirjanpidon tuloksen selviämistä.  Sähköisessä 
taloushallinnossa tiliotteet siirtyvät  sähköisesti kirjanpitoon, kuten myös sähköiset myynti ja 
ostolaskut, kaikki viennit ovat kirjanpidossa heti synnyttyään, tulosraportti, myyntiraportti ja muut 
ovat automaattisesti valmiina ja nähtävillä  vaikka päivittäin.   
 
Jos yhteistyökumppanit eivät ole valmiita toimittamaan tai vastaanottamaan sähköisiä laskuja?? 

- Järjestelmä toimittaa  normaalit paperilaskut niille joille ei ole kirjattu 
sähkölaskuosoitetta 
- Manuaalilaskut voidaan scannata sähköiseen muotoon 

 
Mikä on tilitomiston rooli käytettäessä sähköistä taloushallintoa ? 
 
Jakamaan taloushallintotyötä 
 

Työnjaosta voidaan sopia erityisen joustavasti,  koska kaikki osapuolet voivat 
työskennellä ikään kuin samalla pöydällä, ajasta ja paikasta riippumatta.   Yritys voi 
valita tarkalleen ne toiminnot, jotka se haluaa tehdä omin voimin ja jättää muut osat 
tilitoimistolle, kuten esimerkiksi palkkojen laskennan. 

 
Kirjausvahti  

Aivan kaikkea ei voida ennakoida ja  rakentaa automaattikirjauksiksi. Kirjanpitäjän 
tehtävänä on huolehtia oikeasta tiliöinnistä sekä  hoitaa poikkeukset ja täsmäytykset.  
Verotusta ja kirjanpitoa koskeva lainsäädäntö muuttuu jatkuvasti ja nopealla tahdilla.  
Kirjanpitäjä on ammattilainen, joka on ajan tasalla muutoksien suhteen. Näin 
kirjanpitäjän rooli on varmistaa, että kirjanpidon suhteen noudatetaan  säädöksiä ja 
aikarajoja. 

 
Virittäjä  

Kirjanpitäjä tekee myös tarvittavat jaksotukset, poistot yms.  Kirjanpitäjä  etsii 
yrittäjälle edulliset ratkaisut. 

 
Viimeistelijä  

Kirjanpitäjä laatii lopullisen tilinpäätöksen ja veroilmoituksen. 
 
Sähköinen taloushallinto  tarjoaa ylivertaiset mahdollisuudet  yrityksen päätöksenteolle 
ajantasaisilla  tiedoilla ja monipuolisilla raporteilla; kaikki  ennakoitavat maksut ja tulot on 
nähtävissä.   


